[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.06.2021 г. № 241 ​​​​​​​
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 24.12.2020 г.№ 552 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального района Клявлинский»
В соответствии с   Федеральным  законом  от 21 июля 2005 года  № 108-ФЗ  «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года  № 1315 «Об организации  сельскохозяйственной микропереписи  2021 года», в целях организации работ по подготовке и проведению сельскохозяйственной  микропереписи 2021 года на территории муниципального района Клявлинский, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.     Внести в постановление  Администрации муниципального района Клявлинский  от 24.12.2020 г.№ 552 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального района Клявлинский» следующие изменения:
1.1.   Приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального района Клявлинский»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Клявлинский по экономике и финансам Буравова В.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

	Глава  муниципального

района Клявлинский
	                    И.В. Соловьев

Е.В.Кириллова
Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района Клявлинский

 от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​17.06.2021г. № 241
Приложение №1

к постановлению Администрации
муниципального района Клявлинский

 от 24.12.2020 г. № 552

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального района Клявлинский
	Буравов

Владимир Николаевич
	- заместитель Главы района по экономике  и финансам, председатель  комиссии

	Абаев Владимир Андреевич
	- заместитель Главы района по сельскому хозяйству - руководитель Управления сельского хозяйства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, заместитель председателя  комиссии

	Кириллова Евгения Владимировна
	- уполномоченный  по вопросам сельскохозяйственной микропереписи 2021 года, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шагиева Альсиня Набиулловна
	- главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ по Камышлинскому и Клявлинскому району (по согласованию)

	Телегин Александр Владимирович
	- заместитель Главы района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Сомов Евгений Владимирович
	-     главный Агроном управления сельского хозяйства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

	Иванов Евгений Александрович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Клявлинский

	Евграфова Наталья Анатольевна
	· директор муниципального автономного учреждения «Муниципальный информационный центр «Клявлино» муниципального района Клявлинский Самарской области
·

	Акимова Светлана Геннадьевна
	· директор государственного казенного учреждения Самарской области «Центр занятости населения муниципального района Клявлинский» (по согласованию)
·

	Колесников Василий Иванович
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский

	Лесников Александр Алексеевич
	· начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Клявлинский» (по согласованию)
·

	Иванова Елена Владимировна
	-начальник Линейно-технического центра (с. Камышла, ст. Клявлино) (по согласованию)

	Ильина Елена Егоровна
	- ведущий специалист по экономике и финансам администрации муниципального района Клявлинский

	Иванов Юрий Дмитриевич
	- глава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский (по согласованию)

	Демендеев Олег Александрович
	глава сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский (по согласованию)

	Егоров Владимир Павлович
	глава сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский (по согласованию)

	Кадеев

Валерий Михайлович
	глава сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский (по согласованию)

	Михайлов

Владимир Леонидович
	глава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский (по согласованию)

	Ильин

Александр Владимирович
	глава сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский (по согласованию)